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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA  Gan Premio Assoluti
PINEROLO - Qualificaz.Coppa Italia

F 15\1‘> Classifica definitiva  Sciabola femminile
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Classifica NumFis

Cognome

1
2

O 00 3 O

147348
144276
624179
619803
119556
143979
613298
624178
626340

PAPINO
STAMBE'
BERRONE
CASETTA
ALLASINAZ
MELI
GUALTIERO
PENZO
MARIANI

Nome

ILARIA
NOEMI
ELENA
ALESSANDRA
PAULINE
FEDERICA
LAURA
MARTA
CLAUDIA

Del

1989
1985
1989
1981
1975
1991
1990
1990
1991

Pagina 1 di 1

Stampa:  14/04/2007 16:56
Denominazione

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA
A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA
CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA
CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.
CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.
CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
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